[bookmark: _GoBack]职业经理人聘用协议
甲方（聘用方）：徐州科正工程检测有限公司
乙方（受聘方）：        身份证号码：
经协商一致，甲方同意聘任乙方担任徐州科正工程检测有限公司职业经理人职位，为了明确双方的责任、权利、以及利益等相关事宜，特订立本协议，由双方共同遵守。
一、聘任职位
甲方聘任乙方担任职业经理人职务，负责徐州科正检测正常经营，任命文件由甲方下发，并与乙方签订聘用协议。
二、聘用协议期限
聘任期：5年，即从2024年 4月 1日起至2029年3月31日止。
三、工作职责、权利和义务
（1）乙方必须自主经营，不得转让或授权他人经营。
（2）乙方要保证徐州科正工程检测有限公司按照《中华人民共和国住房和城乡建设部令》第57号令及相关法律法规政策的要求，核查通过相对应的资质，聘期内保证公司正常经营，并承担人员薪资、设备设施及场所等所需费用。
（3）乙方对公司员工拥有直接人事管理权，包括：人员招聘、入职定薪、社会保险、岗位调整、考核、解聘等；乙方所聘用人员需在甲方备案；聘期结束，乙方所聘人员劳动协议自动解除，所需履行的责任及费用由乙方负责。
（4）乙方应定期向上级主管部门（投资人）缴纳协议规定的目标利润。
（5）乙方应遵守甲方财务管理制度，服从甲方对国有资产保值增值和依法经营的监督。
（6）乙方聘期内所购置仪器设备，聘期结束由乙方自行处置。
四、经营利润及管理
1.目标利润：第一年利润（税后）     万元；第二年利润（税后）     万元；第三年利润（税后）     万元；第四年利润（税后）     万元；第五年利润（税后）     万元。
2.聘任期间，乙方应保证按季度向甲方上缴目标利润，上缴时间为一季度结束后的十天内；上缴数额为年度目标利润（税后）的25%。
3.乙方缴纳完目标利润，剩余利润可用作日常运营、支付人员工资、购置设备设施、改善场所环境等支出。
五、履约保证金
乙方在聘任期间按年度上交保证金至甲方，数额为考核年度目标利润的30%。
六、考核管理
1.2024年4月1日起为乙方考核起始点，起始点视为利润、费用全部清零。
2.乙方须遵守公司颁发的各项规章制度，接受日常工作监督和业务监察；离职时，须接受离任审计。
3.乙方接受甲方监督，配合甲方做好财务审核和国有资产清查工作。
4.乙方要严格按照上级主管部门的要求，对公司进行管理，做到：严格标准，依法经营。诚信为本，信誉第一。科学准确，严禁虚假。制度公开，接受监督。
5.在经营过程中，乙方应严格执行国家的相关法律法规，遵守操作规程，杜绝发生各类重大安全生产责任事故，若发生，乙方及责任人承担全部责任。
6.乙方在任职期间不得以公司名义对外进行个人融资及担保，否则，形成的一切债务均由乙方个人承担。
七、社会保险管理
1.乙方个人自行缴纳社会保险。
2.乙方所聘人员需缴纳的社会保险由乙方负责。
八、提前解聘
聘任期间，乙方有下列行为之一的，甲方有权解聘，终止协议并没收保证金。乙方不得干扰公司经营行为，自觉接受后续相关工作。
1.乙方在工作中违反主管部门或法律法规的规定以及第五项、第六项等合同约定的考核管理规定的。
2.乙方无故不履行职责或转让委托他人经营，导致聘任协议无法正常履行的。
3.乙方侵占国有资产或乙方个人有其他严重违法或犯罪行为的。
九、其他约定
1.对执行本协议时发生的一切争议，双方应通过友好协商的方式解决，协商无效的，可依法在甲方所在地法院诉讼解决。
2.本协议内容不足之处，由双方友好协商解决。
3.双方在本合同中预留的地址和联系方式作为约定的联系方式，一方向该地址发送的文件视为对方收悉。一方变动地址后应及时通知对方，否则应承担不利的后果。
本协议经双方签字后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                       乙方：
地址：                       地址：
签字：                       签字：
签订日期：                   签订日期：